

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีพูนทรัพย์ ถนนสาย ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๒๘,๔๙๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๗๓.๐๐ ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๑.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๒๘,๔๑๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ปร.4/1 บร. แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนศรีบุญพรชัย ถนนสาย 2 หมู่ที่ 5 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ความยาว 194.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 873.00 ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 47.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 211.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยX F _N	ราคากลาง		
ก.	ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งทับ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-	
			1.2 งานเกลี่ยปรับชั้นทางเดิมแล้วตบ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-	
			1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	42.00	602.28	25,295.76	1.3607	819.52	34,419.94
			2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	211.50	33.25	7,032.38	1.3607	45.24	9,568.95
			3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	873.00	11.36	9,917.28	1.3607	15.46	13,494.44
			3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	211.50	245.53	51,929.60	1.3607	334.09	70,660.60
			3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	873.00	242.75	211,920.75	1.3607	330.31	288,360.56
			3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
			3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3.4 งานยกฝาบ่อพัก	บ่อ	14.00	625.00	8,750.00	1.3607	850.44	11,906.13			
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						314,845.76		428,410.63		
คิดเป็นราคากลาง								428,410.00		

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิต) ประธานกรรมการ
 ผู้อำนวยกาารก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ บุญญา) กรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายสิงหา ศรีนวลพุฒิ) กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน